
Y
 5

7
3
2
0
0

Y
 5

7
3
3
0
0

Y
 5

7
3
4
0
0

Y
 5

7
3
5
0
0

Y
 5

7
3
6
0
0

Y
 5

7
3
7
0
0

X 7019400

X 7019500

X 7019600

X 7019700

FKB

2015
1m

Klæbu

Stormyra

HØRING

5030K2016003

Detaljregulering

Haw Entreprenør AS

Norgeshus AS

16/431

13.07.2016

TEGNFORKLARING

Kilde for basiskart:
Ekvidistanse

1:1000Kartmålestokk

m

DETALJREGULERING ETTER PBL AV 2008

Forslagsstiller:

SAKSBEHANDLING ETTER PLAN- OG BYGNINGSLOVEN

Dato for siste revisjon av plankart:

Planvedtak:

Kunngjøring av oppstart av planarbeidet:

PLANEN ER UTARBEIDET AV:

Møtesaksnr Dato Sign

kommune

N

0 10 20 30 40 m
Koordinatsystem:         UTM sone 32 / Euref89

Nasjonal arealplan-ID

Høydegrunnlag:            NN 2000

Dato for basiskart:

Kartopplysninger

Basiskartet er tegnet med svak gråfarge

Plantype:

Kunngjøringsdato for planvedtak:

Saksnummer:

Behandlingsorgan

1. gangs behandling

12.06.2019

Sikringsonegrense

Boligbebyggelse - frittliggende småhusbebyggelse

Boligbebyggelse - konsentrert småhusbebyggelse

Skiløype

Renovasjonsanlegg

Lekeplass

Kjøreveg

Fortau

Gatetun

Gang/sykkelveg

Annen veggrunn - tekniske anlegg

Annen veggrunn - grøntareal

Parkeringsplasser med bestemmelser

Naturområde

Turveg

Sikringsone - Frisikt

Bebyggelse og anlegg (Pbl § 12-5, nr 1)

Planens begrensning

Formålsgrense

Byggegrense

Regulert senterlinje

Frisiktslinje

Regulert parkeringsfelt

Målelinje/Avstandslinje

Avkjørsel

Samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur (Pbl § 12-5, nr 2)

Grønnstruktur (Pbl § 12-5, nr 3)

Hensynssone (Pbl § 12-6)

Linje- og punktsymbol

Høring og offentlig ettersyn fra/til:

09.05.201938/19Formannskapet


